СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ    ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  СОРОКОВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30 июля  2015  года  № 78

Об    информации  по исполнению бюджета
 Андреевского муниципального образования
 за 1 полугодие 2015 года.

 	Заслушав информацию депутата Андреевского муниципального  образования  Екатериновского  муниципального  района  Саратовской области   Данилову О.В. «Отчёт   об исполнении бюджета  Андреевского  муниципального образования за 1 полугодие 2015 года» и руководствуясь ст.21,51,52  Устава Андреевского муниципального образования, Совет  депутатов Андреевского  муниципального  образования

РЕШИЛ :

1.Принять к сведению  информацию  по  исполнению бюджета  Андреевского муниципального образования за 1 полугодие 2015 года:
по доходам в сумме 1 443,1 тыс. руб.
и  расходам в сумме 1 317,1 тыс. руб.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и опубликовать на официальном сайте Андреевского  муниципального образования www.andr.ekaterinovka.sarmo.ru.

Глава Андреевского
муниципального образования                                       Т.А.Курышова